
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

Datum: 24. 9. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/347445/2024/KadT 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/380140/2024/KadT  

JID: MMULSS6VLCZPLR 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Ing. Tereza Kadeřábková/+420 47527 1319 

E-mail: tereza.kaderabkova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Revitalizace 

objektu Corso“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 20. 9. 2024 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace objektu Corso“ uveřejněnou dne 

10. 9. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 

veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, 

V rámci řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky „Revitalizace objektu Corso“ se na vás obracíme 

se žádostí o její doplnění. 

 

Dotaz č. 1 

V soupisech prací je celá řada položek, které se v popisu nebo ve výkazu výměr odkazují na konkrétní 

části projektové dokumentace. Tato dokumentace však zadavatelem uveřejněna nebyla. Bohužel bez 

bližší znalosti rozměrů, požadované výztuže a dalších tech. parametrů tyto položky nelze správně 

ocenit. 

Jsou to např. položky (ale i další): 

• SO 03/p.č.13 

• SO 03/p.č.16 – 27 

• SO 03/p.č.32 – 35 

• SO 03/p.č.38 – 59 

 

Dotaz č. 2  

• SO 03/p.č.140 a 142 – Obklad betonových stupnic … Z popisu uvedeného v tabulce skladeb je zřejmé 

jen, že se má jednat o obklad z prefabrikovaných betonových stupnic. Žádáme zadavatele o uvedení 

referenčního výrobku popř. o doplnění technické dokumentace o detailní výkres výrobku. 

Děkuji 

 

 



Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/347445/2024/KadT 

Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/380140/2024/KadT 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

Odpověď zadavatele:  

1. To vše je patrné z výkresové části SO03 – Ochozy, část D.1.1 ASŘ i D.1.2.SKŘ. 

2. Není možné uvádět referenční standardy. Dané prvky budou vzorkovány na stavbě. 

 
 
 
                                                                                                        
                                                                                              Ing. Tereza Kadeřábková v. r. 
                                                                                       referentka oddělení veřejných zakázek 
                                                                             právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

